Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TANLAJAS
SAN LUIS POTOSI

Estado de Situacion Financiera

Al 31/jul./2020

Fecha y | 13/oct./2020

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera hora de Impresién | 02:01 p. m.
2020 2019 2020 2019
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE $19.228.838.43 $10.635.444.06 PASIVO CIRCULANTE $34.135,309.23 $22,795,098.13
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $8,808,803.33 $3,719,566.36 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $34,130,019.08 $22,789,807.98
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $9,576,620.56 $6,080,482.60 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO -$18,141.77 -$18,141.77
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $843,414.54 $835,395.10 OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO $23,431.92 $23,431.92

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUC
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
ACTIVOS DIFERIDOS

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

$19,228,838.43

81,365,650.02
$66,617,747.94

$6,645,451.48
$255,283.25
$7,847,167.35
$81,365,650.02

$100,594,488.45 1

$10,635,444.06

$32.500,959.21
$17,870,942.50

$6,527,566.11
$255,283.25
$7,847,167.35
$32,500,959.21

$43,136,403.27 I

Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE

Total de Pasivos
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS Al

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA H,

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$34,135,309.23
$0.00

$34,135,309.23 1

$22,795,098.13
$0.00

$22,795,098.13 I

$0.00
$66.459,179.22
$46,041,617.88

$20,341,305.14
$76,256.20

$0.00

$66,459,179.22 I

$0.00
$20,341.305.14
$6,995,586.72

$17,759,720.36
$0.00

$0.00

$20,341,305.14 I

$100,594,488.45 I

$43,136,403.27 I




